BENTOPOOCKAA OBJTACTb

AOAMWHUCTPALUMNA
KOPOTKOBCKOTO CE/IbCKOro NOCENEHNA
MYRHUNUWNMNANBHOTO PANOHA «KOPOYAHCKI PANOH»

MOCTAHOB/NEHWE

KopoTkoe

12 aBrycta 2025 , Ne 63

O06 yTBEPXKAEHUN pa3mepa A0/en B
npase 06LLen 401eBOIi COBCTBEHHOCTU

B cooTtBeTcTBUM cO cTaTbamn 19.1, 15 denepansHOro 3akoHa ot 24 nona 2002
roga Ne 101-d3 «O6 060poTe 3eMeflb Ce/TbCKOXO3AMCTBEHHOIO Ha3HAYEHMUsI»,
noctaHosnieHneM [paButensctea Poccuiicko ®epepaumm o1 16 ceHTa6ps 2020
roga Ne 1475 «O6 yTBepaeHumn MpaBun onpefeneHns pa3MepoB 3eMefbHbIX A0SEN,
BbIp@XXEHHbIX B rektapax Wam 6anno - rekrapax, B BuAe NPOCTOW MNpaBWUIbHOW
Apobu», YcTaBoM KOpPOTKOBCKOrO Ce/IbCKOro MocesieHns MyHULMNabHOrO parioHa
«KopouaHckuin paiioH» Benropofckoit o6nactv, agMuUHUCTpaums KOpOTKOBCKOro
CeNbCKOr0. MOCEIEHUS  MYHMUMNANbHOIO  parioHa  «KopoyaHCKMiA  pavioH»
Benropoackon 06nactTM NOCTaHOB/ISAET:

1 OnpegenuTb pasvepbl 3eMefbHbIX [0/eil, BbIPaXEHHbIX B reKrapax,
Y4aCTHWNKOB [0NeBON COOGCTBEHHOCTY Ha 3eMe/IbHbIi y4acToK
Ce/IbCKOXO035IMCTBEHHOIO HasHayeHus, nnowagsto 5789738 KB.M, C KafacTpOBbIM
Homepom 31:09:0000000:135 pacnonoXkeHHbIW Mo agpecy: benropofckas 06n1acTb,
KopouaHckuin paitoH, B rpaHmuax CIK «Hua» (paHee AO3T «HOBas »XW3Hb»), B
BMAe MPOCTOM MpaBUbHOM ApPo6M, paBHbIMW «NJoLaab 3eMeflbHO 40NN B KB.M B
MCXOAHOM 3eMe/lbHOM y4yacTke/obliasd nnowags 3eMeNbHOro y4vacTka B KB.M»
COr/IAaCHO MPUJIOXKEHNIO.

2. OnybnukoBaTb MOCTAHOBNEHWE B TPEXAHEBHbIA CPOK, C [AaTbl €ro
NPUHATUS B CETEBOM WM3daHUM raseTbl «HACHbIN Kntou» (https://korocha3l,w/) u
pasMecTUTb Ha ogmumanbHoM canTef opraHa MeCTHOro camoynpaB/ieHUs
KOpOTKOBCKOro CefbCKOro MOCEeNIeHNs MYyHUUMMNaIbHOrO paitoHa «KopovaHcKuia
painoH» Benropoackon obnactu (https://korotkoyskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/).

3. o wucTeyeHUM Tpuauatn [Hed € faTbl OMYyOIMKOBaHMS HACTOALLEro
MOCTAHOB/NEHNA 006ecneynTb BHECEHWE W3MEHEHW B CBEAEHUS, COAepKallmecs B
EAVHOM rocyfapCTBEHHOM peecTpe HeABYDKMMOCTM, B OTHOLLEHMU pa3mepa [oNen B
rnopsake, yctaHoBneHHoM defepanbHbiM 3aKkoHOM 0T 13 mona 2015 roga Ne 218-d3
«O rocyaapCTBEHHOW PErucTpaum HeLBUXKMMOCTU


https://korotkoyskoe-r31_.gosweb.gosuslugi.ru/

4. KOHTPO/b 3a UCMO/HEHMEM [JAHHOTO NMOCTaHOB/IEHMS OCTaB/ISO 3a COGOIA.



IMpunoxeHne
K NMOCTaHOB/IEHWNIO aAMUHNCTPALNN
KOpPOTKOBCKOr0 CefibCKOro nocesieHnsa
oT «12» aBrycta 2025 roga
Ne 63

Pa3mepbl 3eMe/IbHbIX A0/1e YHaCTHUKOB [10/1eBON COGCTBEHHOCTU Ha
3eMe/IbHbIN Y4aCcTOK Ce/IbCKOX03SIMCTBEHHOIO HasHavYeHUs nsowaapio 5789738
KB.M C KagacTpoBbiM HoMepom 31:09:0000000:135, pacnosioXeHHbI Mo agpecy
Benropoackas obnactb, KopodaHckuin panoH, B rpaHmyax CrK «Husa» (paHee

AO3T «HoBas »X13Hb»), B BUAE NPOCTOM MPaBUIbHOM 4po6u

Ne m.n b .N.0.
/HanmeHOoBaHUe

Pasmep
3eMesIbHON

Homep, faTa Pasmep

pervcrTpauum 3eMenbHOl gonu

IOpMANYECKOro nunua jonu,ra npasa B BM[e NpoOCTOW
npaBuNbHOMR
apo6u
1 AKLMNOHepHOe 0OLWecTBO 5,02 31:09:0000000:135- 50200/5789738
Arpojpupma "Pycp" 31/127/2025-713
ot 10.07.2025
2 AKLunOHepHOe 00OLWEeCcTBO 5,02 31:09:0000000:135- 50200/5789738
"Arpogpupma "Pycb" 31/065/2025-697
0T 26.05.2025 *
.3 AKUMOHepHOe 06U, eCTBO 10,04 ,31:09:0000000:135- 100400/5789738
,Arpopupma "Pycb" 31/076/2025-692 4
oT 15.04.2025
4 AKLUMNOHepHOe 06OLWecTBO 5,02 31:09:0000000:135- 50200/5789738
Arpopupma "Pycb" 31/076/2025-689
oT 14.04.2025
5 AKunoHepHoe 06U ECTBO **5,02 31:09:0000000:135- 50200/5789738
Arpopupma "Pycob" 31/076/2025-687
oT 14.04.2025
6 AKLuMOHepHOe 0b6LWecTBO 3,76 31:09:0000000:135- 37600/5789738
Arpopupma "Pycb" 31/063/2025-685
ot 03.04.2025
o 7 AKLuMOHepHOe 0b6LWecTBO 2,51 31:09:0000000:135- 25100/5789738
Arpopupma "Pycb" 31/076/2025-676
07 21.02.2025
8 Enunceesa 0,55 31:09:0000000:135- 5500/5789738
AHHa 31/063/2023-588
BnagumunposHa *y oTr 22.11.2023
9 Enunceesa 0,54 m31:09:0000000:135- 5400/5789738
EneHa 31/063/2023-587
BnagumuposHa 0T 22.11.2023
10 Enunceesa 0,55 31:09:0000000:135- 5500/5789738

EkatepuHa
BnagumuposHa

31/076/2023-586
0T 22.11.2023



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

22

23

.24

25

26

27

Ennceesa ExkaTtepuHa
BnagumunposHa

EnunceeBa
EneHa
BnagumunposHa
Enunceesa
AHHa
BnagnmnposHa
MoTepaxunHa
Nnpgnsa
denopoBHa
YeKpbiruH
MBaH
MeTpoBuy
Ca3oHoBa
BaneHTuHa
EropoBsHa
dypmMaHoOB
Cepreit
Hwnkonaesuny
COopoOKuH
Bacunuii
BacunbeBuu
Anbuwaesa
Bepa
CTenaHoOBHa
Mopo3os
Cepreit
Eroposuu
dypmaHoBa
Nnwunaonsa
MBaHOBHaA
KoHoHOBa
EkatepuHa
ApkKajbeBHa
CaBMHa
Onbra
EropoBHa
YyiikoBa
TaTbfAHa
BacunbeBHa
YylikoBa
TaTbfiHa
BacunbeBHa -
Tononesa
CBeTnaHa
MuxahnoBHa
CouykosB
Hwukonan
MaBnoBuy

0,55

0,56

0,54

5,02

5,02

5,02

5,02

3,765

5,02

5,02

5,02

*5,02

5,02

5,02

5,02

2,51

5,02

31:09:0000000:135-
31/063/2023-585
0T 22.11.2023
31:09:0000000:135-
31/063/2023-584
0T 22.11.2023
31:09:0000000:135-
31/063/2023-582
0T 22.11.2023
31:09:0000000:135-
31/076/2023-566
o1 02.06.2023
31:09:0000000:135-
31/063/2022-504
oT 16.12.2022
31:09:0000000:135-
31/076/2022-450
m oT 17.01.2022
31:09:0000000:135-
31/129/2021-448
0T 20.12.2021
31:09:0000000:135-
31/072/2021-444
0T 27.07.2021
31:09:0000000:135-
31/072/2021-424
oT 28.06.2021 '
31:09:0000000:135-
31/066/2021-422
oT1 08.06.2021
31:0.9:0000000:135-
31/072/2021-399
oT 25.03.2021
31:09:0000000:135-
31/070/2021-381
oT 19.03.2021
31:09:0000000:135-
31/063/2021-367
oT 15.03.2021
31:09:0000000:135-
31/016/2020-362
o1 18.05.2020
31:09:0000000:135-
31/016/2020-360
C o1 18.05.2020
31:09:0000000:135-
31/016/2019-334
oT 19.12.2019
31:09:0000000:135-
31/001/2019-333
oT 16.12.2019

5500/5789738

5600/5789738

5400/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

37650/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

25100/5789738

50200/5789738



28 ConpatyeHKoOBa 5,02 31:09:0000000:135- 50200/5789738
Onbra 31/016/2019-299
BuktopoBHa ot 07.10.2019
29 Tutos Bnagumup 1,004 31:09:0000000:135- 10040/5789738
TuxoHoBMUY 31/001/2019-291
0T 22.08.2019
30 benokonbiTOBA 5,02 31:09:0000000:135- 50200/5789738
MannHa 31/016/2019-228
MiBaHOBHa ot 05.04.2019
31 YecoBa 5,02 31:09:0000000:135- 50200/5789738
MannHa 31/016/2019-198
MiBaHOBHa ot 14.03.2019
'32 YecoBa 5,02 31:09:0000000:135- 50200/5789738
ManunHa 31/016/2019-196
MBaHOBHa oT 14.03.2019
33 YecoBa 5,02 31:09:0000000:135- 50200/5789738
ManunHa 31/016/2019-194
MBaHOBHaA m o7 14.03.2019
34 ®ypmaHoBa 5,02 31:09:0000000:135- 50200/5789738
MannHa 31/016/2019-188
dunmMnnosBHa oT 25.02.2019
35 dypmaHoBa 5,02 31:09:0000000:135- 50200/5789738
MannHa 31/016/2019-186
dunmnnosHa oT 25.02.2019
36 CanpoHoB 5,02 31:09:0000000:135- 50200/5789738
Masen 31/001/2018-159
Bnagumuposuy o1 30.10.2018 *
u37 CanpoHoB 5,02 31:09:0000000:135- 50200/5789738
Magen 31/016/2018-157
Bnagumunposuy 0T 29.10.2018
38 dypmaHOB 5,02 31:0.9:0000000:135- 50200/5789738
AnekcaHpp 31/016/2018-147
Hukudoposunu oT 15.10.2018
39 KopeHes *2,51 31:09:0000000:135- 25100/5789738
KO puii 31/016/2018-66
Hukonaesunuy o1 06.06.2018
40 YeKpbliTMH 5,02 31:09:0000000:135- 50200/5789738
Anexceli 31/016/2018-60
MBaHOBMKY oT 16.04.2018
41 Enunceesa 2,51 31:09:0000000:135- 25100/5789738
3naTta 31/016/2018-49
AHLpeeBHa r 01 09.02.2018
42 Kynukosa 5,02 ' 31:09:0000000:135- 50200/5789738
HunHa 31/016/2018-37
EroposHa - C oT1 17.01.2018
43 Ceprees 2,51 31:09:0000000:135- 25100/5789738
EBreHunii 31/016/2017-26
AnekcaHopoBKNY ot 17.08.2017
44 Ceprees 2,51 31:09:0000000:135- 25100/5789738
EBreHunii 31/016/2017-25

AnekcaHopoBKNY oT 16.08.2017



45

46

47

48

49

50

51

52

.53

54

55

56

57

58

59

60

61

Ceprees 2,51
EBreHuni
AnekcaHopoBKNY

JeHuncoBa 5,02
N 608Bb

CepreeBHa

[JeHuncosa 5,02
N 608Bb

CepreeBHa

JInTBNHOB 5,02
M BaH
Nnbuny
baes 5,02
AnekcaHagp

AnekcaHapoBMY
KasakoBa 2,51
BaneHTuHa
MuxainnoBHa
McapeBa 1,673
AHTOHMNHA
BacunbesHa
McapeBa 1,673
AHTOHMNHA
BacunbesHa
MonoBa 5,02
HuHa
TumogeeBHa
MonoBa 5,02
HuHa
TumodgeeBHa
Monosa 5,02
HuHa
TumogeeBHa
MonoBa « 502
HuHa
TumodgeeBHa
Enuncees 5,02
AHaTonuin
AnekcaHaposuny
AHncnumosa 5,02
BaneHTunHa
HunkonaesHa
AHNCMMOBA 5,02
BaneHTuHa
HunkonaesHa
®ypmaHoB 5,02
Hwnkonai
Bacunbesuny
CeHbKMHa 5,02
Onbra
CepreeBHa

31:09:0000000:135-
31/016/2017-24
oT 16.08.2017
31:09:0000000:135-
31/016/2017-23
or 31.07.2017
31:09:0000000:135-
31/016/2017-21
or 31.07.2017
31:09:0000000:135-
31/016/2017-19
oT 28.07.2017
31:09:0000000:135-
31/016/2017-17
ot 30.06.2017
31-31/016-
31/016/115/2016-432/1
or 11.10.2016
31-31/016-
31/016/115/2016-273/1
o1 08.09.2016
31-31/016-
31/016/115/2016-272/1
ot 08.09.2016
31-31/016-
31/016/111/2016-527/2
oT 16.05.2016-
31-31/016-
31/016/109/2016-740/2
o1 31.03.2016
31-31/016-
31/016/109/2016-739/2
o1 31.03.2016
31-31/016-
31/016/109/2016-738/2
o1 31.03.2016
'31-31/016-
31/016/020/2015-977/2
o1 15.06.2015
31-31/016-
31/01'6/020/2015-100/2
oT1 30.04.2015
..31-31/016-
31/016/020/2015-99/2
~ 0oT130.04.2015
3J1-31-16/039/2014-549
01 02.12.2014

31-31-16/020/2014-269
0T 26.06.2014

25100/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

25100/5789738

16730/5789738

16730/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738



62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

dypmMaHoOB
AnekcaHgp
Hwunkonaesunuy
AnblHaeBa
TaTbsHa
YBapoBHa
UepKawwnHa
OkcaHa
AnekcaHApOBHa
EmenbaHoOBa
annHa
MeTpoBHa
benokonbiTOB
Hwukonai
HwvkonaeBuu
benokonblTOB
Hwukonai
Hwnkonaesuny
Bopobbes
Mwnxaunn
M BaHOBMUY
[oH4YyapoBa
HunHa
TWXOHOBHaA
BoeBognHa
Onbra
TumogeeBHa
MyenknHa
Mapusa
TumogeeBHa
[MonoBa
HunHa
AHLpeeBHa
benokonblTOBA
Tamapa
M BaHOBHa
MoposoBa
EneHa
AfekcaHLpOBHa
Moposos
Bnagumup
MBaHOBUY
dypmMaHoOB
AnekcaHgp
Hukundoposuuy.
benokonbliTOBA
BaneHTuHa
MuxahnoBHa
UeKpblTuHa
TaTbsHa
HukundopoBHa

5,02

5,02

1,673

5,02

5,02

5,02

5,02

4,016

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

31-31-16/031/2013-302
0T 28.11.2013

31-31-16/029/2013-380
or 11.11.2013

31-31-16/002/2013-140
o1 06.02.2013

31-31-16/002/2013-39
07 21.01.2013

31-31-16/033/2012-372
oT 10.01.2013

31-31-16/033/2012-371
ot 10.01.2013

31-31-16/001/2011-201
o1 02.02.2011

31-31-16/025/2010-874
071 20.12.2010

31-31-16/025/2010-659
oT 13.12.2010

31-31-16/024/2010-713
oT 19.11.2010

31-31-16/020/2010-940
0T 28.10.2010

31-31-16/020/2010-106
o1 08.09.2010

31-31-16/018/2010-085
o1 05.08.2010

31-31-16/014/2010-425
07‘19.06.2010

31-31-16/009/2009-209
oT 29.05.2009
*v
31-31-16/004/2009-934
o1 23.03.2009

31-31-16/017/2008-865
0T 22.12.2008

50200/5789738

50200/5789738

16730/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

40160/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738



79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

KpacTtbinésa 5,02
Napwnca
AHaTONbeBHaA
dypmMaHoOB 5,02
AnekcaHagp
Hukonaesuny
MoTepaxunHa 2,51
Nnwupna
defopoBHa
PbIXXKOBa 5,02
OkcaHa
BnagumunposHa
Moposos 5,02
Hwnkonaii
M wunxahnnosuu
Ca3oHOB 5,02
M BaH
Bacunbesuny
MoTepaxnHa 5,02
EppocuHbA
Ky3sbMMHUUYHA
MoTepaxuH 5,02
M BaH
Masnosuny
M olicyk 5,02
Bepa
HunkonaesHa
CaBeHKOBa 5,02
HuHa
BacunbesHa
MonoBa 5,02
BaneHTtuHa
EropoBHa
MyenknHa "5,02
Mapusa
TumoheeBHa
MyenkKnHa 5,02
N 60Bb
BukTtopoBHa

COopoKuH 5,02
AnekcaHagp
M wuxahnnosuu
PeweTHNKOB 5,02
Bnagumunp

Buktoposuy -«

HacupoBa 5,02
Nnwvana
MBaHOBHa
Monos 5,02
Hwnkonaii

OmvmuTtpuesny

31-31-16/015/2008-551
oT 18.11.2008

31-31-16/010/2008-843
o1 04.07.2008

31-31-16/007/2008-804
0T 29.05.2008

31-31-16/005/2008-732
oT 28.03.2008

31-31-16/005/2008-421
oT 14.03.2008

31-31-16/003/2007-787
oT 18.05.2007

31-31-16/003/2007-612
ot 18.05.2007

31-31-16/003/2007-597
oT 18.05.2007

31-31-16/003/2007-561
oT. 18.05.2007

31-31-16/003/2007-733
or 17.05.2007

31-31,16/003/2007-680
o1 17.05.2007

31-31-16/003/2007-677
o1 17.05.2007

31-31-16/003/2007-674
oT 17.05.2007

31-31-16/003/2007-601
oT 17.05.2007

31-31-16/003/2007-575
ot 17.05.2007

v
v

31-31-16/003/2007-572
oT 17.05.2007

31-31-16/003/2007-531
ot 17.05.2007

50200/5789738

50200/5789738

25100/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738



96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

MopopBaHoBa
TaTbfiHa
MBaHOBHaA

MofgoCMHHUKOBA

Mannua
HwukonaeBHa
Tagxunbaesa
BaneHTuHa
CepreeBHa
dypMaHOB
Cepreit
Hwunkonaesunu
dypmMaHoOB
Cepreit
Hunkonaesuny
dypmaHoOBa
BaneHTunHa
M BaHOBHa
dypmaHoBa
Mannua
dunnunnosHa
dypmMaHOB
Hukudpop
Eroposuu
YyryHosa
EkatepuHa
TumogeeBHa
YeKpbITuH
bopuc
MBaHoBMY
YekpblirnHa
BaneHTuHa
[puropbeBHa
YeKpbITuH
MBaH
MeTpoBuny
LW ecTtyxmHa
OKcaHa
BuktoposHa
YekpblirnHa
Nwogmuna
BacunbeBHa
YeKpbITuH
KO puii
MBaHoBMUY
YeKpblrTuHa
AHHa
HunkaHopoBHa
CasoHoBa
AKCUHbLA
[puropbeBHa

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

6,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

31-31-16/003/2007-493
oT 17.05.2007

31-31-16/003/2007-490
oT 17.05.2007

31-31-16/003/2007-738
ot 16.05.2007

31-31-16/003/2007-678
ot 16.05.2007

31-31-16/003/2007-676
oT 16.05.2007

31-31-16/003/2007-672
oT 16.05.2007

31-31-16/003/2007-669
oT 16.05.2007

31-31-16/003/2007-729
ot 16.05.2007

31-31-16/003/2007-750
ot 16.05.2007

31-31-16/003/2007-783
* o1 16.05.2007

31-31-16/003/2007-780
oT 16.05.2007

31-31-16/003/2007-777
oT 16.05.2007

31-31-16/003/2007-773
oT 16.05.2007

31-31-16/003/2007-765
0T7'16.05.2007

? 31-31-16/003/2007-764

oT 16.05.2007

v

31r31-16/003/2007-757
oT 16.05.2007

31-31-16/003/2007-718
oT 16.05.2007

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738



113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

benokonbiTOB
Hwukonan
Mnbuy
Bacuynnunua
dupysa
daHAycoBHA
Béxos
Bacunun
Buktoposuuy
Bexos
KO puit
BukTtoposuy
BexoBa
Mapusa
MakcumoBHa
benokonbiTOBa
BaneHTuHa
BacvnbeBHa
benokonblTOBA
Oapbsa
OeHncoBHa
bacaHel
N 60Bb
MBaHOBHA
BenokonbiTOB
Hwukonai
MBaHOBMUY
BenokonblTOB
Hwukonai
MBaHOBMY
benokonblTOB
Hwukonan
Mnbuny
benokonbI TOB
AnekcaHagp
BacunbeBunu
benokonbiTOB
Hwukonan
Hwunkonaesunuy
AdaHacbeBa
EneHa
[eHHagueBHa
AdaHacbes
AnekcaHagp
[eoprunesny
ApceHoBa
Nnpgnsa
CTenaHoOBHa
AdaHacbeBa
BaneHTuHa
OmvmunTtprnesHa

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

10

31-31-16/003/2007-464
oT 16.05.2007

31-31-16/003/2007-444
ot 16.05.2007

31-31-16/003/2007-440
ot 16.05.2007

31-31-16/003/2007-436
oT 16.05.2007

31-31-16/003/2007-421
oT 16.05.2007

31-31-16/003/2007-461
ot 15.05.2007

31-31-16/003/2007-452
oT 15.05.2007

31-31-16/003/2007-450
ot 15.05.2007

31-31-16/003/2007-445
oT 15.05.2007

31-31-16/003/2007-443
ot 15.05.2007

31-31-16/003/2007-433
oT 15.05.2007

31-31-16/003/2007-430
ot 15.05.2007

31-31-16/003/2007-428
ot 15.05.2007

31-31-16/003/2007-391
0714.05.2007

31-31-16/003/2007-390
oT 14.05.2007
C
31-31-16/003/2007-355
ot 14.05.2007

31-31-16/003/2007-352
ot 14.05.2007

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738



130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

[opoHOBa
XpuctuHa
MeTpoBHa
KopoTkux
MBaH
AHLpeeBuny
KopoTkux
Hukonan
Hukntny
OypHeBa
BaneHTuHa
HuvnkonaesHa
KonecHukos
depop
MBaHOBMUY
EnunceeBa
Menares
HunkonaesHa
Kyuena
borgaH
Bacunbesunu
KopoTKkux
Pawnca
HwvkonaeBHa
KopoTkux
NeoHupg
CTtenaHoBMY
KopoTkux
NeoHup
CTenaHoBUY
M BUEHKOB
AnekcaHagp
Bnagumunposuny
Enunceesa
Onbra
M akapoBHa
Enunceesa
EneHa
HukonaeBHa
Enunceesa
EneHa
HwvnkonaesHa

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

5,02

31-31-16/003/2007-486
ot 14.05.2007

31-31-16/003/2007-693
o1 12.05.2007

31-31-16/003/2007-656
o1 12.05.2007

31-31-16/003/2007-510
ot 11.05.2007

31-31-16/003/2007-713
oT 11.05.2007

31-31-16/003/2007-784
oT 11.05.2007

31-31-16/003/2007-762
oT 11.05.2007

31-31-16/003/2007-654
oT 11.05.2007

31-31-16/003/2007-652
or 11.05.2007

31-31-16/003/2007-651
' or 11.05.2007

31-31-16/003/2007-646
or 11.05.2007

31-31-16/003/2007-638
ot 11.05.2007

31-31-16/003/2007-633
oT 11.05.2007

31-31-16/003/2007-631
ot 11.05.2007

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738

50200/5789738



